

実施日：2019年10月1日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	07826	ER-421M	15,000円	17,000円	—	2019/10/01

実施日：2019年7月24日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	05355	HR-E104F	10,500円	12,000円	4937305013618	2019/07/24
2	07203	PPTF-10E	13,500円	11,000円	4937305034798	2019/07/24
3	07218	PPTF-20E	24,000円	21,000円	4937305034804	2019/07/24

実施日：2019年7月1日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	13265	LEIS-480W-HS-50K	435,000円	380,000円	—	2019/07/01
2	13266	LEIS-480W-HS-50K-SAL	490,000円	435,000円	—	2019/07/01
3	13267	LEIS-480W-HVS10-50K	435,000円	380,000円	—	2019/07/01
4	13268	LEIS-480W-HVS10-50K-SAL	490,000円	435,000円	—	2019/07/01
5	13263	LEIS-480W-HVS-50K	435,000円	380,000円	—	2019/07/01
6	13264	LEIS-480W-HVS-50K-SAL	490,000円	435,000円	—	2019/07/01
7	13284	LEIS-600N2-HS-50K	515,000円	480,000円	—	2019/07/01
8	13285	LEIS-600N2-HS-50K-SAL	575,000円	540,000円	—	2019/07/01
9	13280	LEIS-600N2-HVS10-50K	515,000円	480,000円	—	2019/07/01
10	13281	LEIS-600N2-HVS10-50K-SAL	575,000円	540,000円	—	2019/07/01
11	13282	LEIS-600N2-HVS-50K	515,000円	480,000円	—	2019/07/01
12	13283	LEIS-600N2-HVS-50K-SAL	575,000円	540,000円	—	2019/07/01

実施日：2019年7月1日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	05863	AG-1000N	60,000円	66,000円	—	2019/07/01
2	05864	AG-1500N	74,000円	80,000円	—	2019/07/01
3	05865	AP-3	4,500円	4,600円	—	2019/07/01
4	05837	PAL-1000AP	34,000円	37,000円	—	2019/07/01
5	05855	PAL-1000EP	50,000円	54,000円	4935253230392	2019/07/01
6	05838	PAL-1500AP	41,000円	46,000円	—	2019/07/01
7	05860	PAL-1500EP	69,000円	73,000円	4935253230408	2019/07/01
8	05820	PAL-150A	23,000円	26,000円	4935253230170	2019/07/01
9	05825	PAL-150E	23,000円	26,000円	4935253230187	2019/07/01
10	05830	PAL-150I	23,000円	26,000円	4935253230194	2019/07/01
11	05835	PAL-350A	27,500円	30,500円	4935253230200	2019/07/01
12	05840	PAL-350E	27,500円	30,500円	4935253230217	2019/07/01
13	05845	PAL-350I	27,500円	30,500円	4935253230224	2019/07/01
14	05836	PAL-500A	28,500円	31,500円	—	2019/07/01
15	05850	PAL-500EP	38,000円	42,000円	4935253230385	2019/07/01
16	06345	SP-1000N	48,000円	52,000円	—	2019/07/01

実施日：2019年7月1日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
17	06350	SP-1500N	54,000円	59,000円	—	2019/07/01
18	06370	SP-3500	97,500円	107,000円	—	2019/07/01
19	06340	SP-550N	27,000円	30,000円	—	2019/07/01
20	06380	SP-6000	262,500円	288,000円	—	2019/07/01
21	05790	SU-1000	51,000円	55,000円	4935253230323	2019/07/01
22	05795	SU-1500	56,000円	60,000円	4935253230330	2019/07/01
23	05785	SU-550	42,000円	46,000円	4935253230316	2019/07/01
24	06510	UPS-1000	254,000円	270,000円	—	2019/07/01
25	06504	UPS-300	62,000円	65,000円	—	2019/07/01
26	06505	UPS-500	105,000円	110,000円	—	2019/07/01
27	05780	WORLD-120	36,000円	39,000円	—	2019/07/01
28	06486	AVR-1000A	120,000円	132,000円	—	2019/07/01
29	06491	AVR-2000A	180,000円	195,000円	—	2019/07/01
30	06496	AVR-3000A	263,000円	288,000円	—	2019/07/01
31	06501	AVR-5000A	390,000円	425,000円	—	2019/07/01
32	06481	AVR-500A	98,000円	109,000円	—	2019/07/01

実施日：2019年4月9日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	08159	V-60S	1,000円	1,400円	—	2019/04/09
2	08161	V-95S	1,500円	1,900円	—	2019/04/09

実施日：2019年2月7日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	06419	DPS-3012M	53,800円	68,000円	—	2019/02/07

実施日：2019年1月21日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	05261	DMB-E011W	22,000円	20,000円	4937305056073	2019/01/21
2	05266	NPDM-EB34	48,000円	33,000円	4937305056059	2019/01/21
3	05267	NPDM-EK34	50,000円	35,000円	4937305056066	2019/01/21
4	05271	NPDMW-EB33	68,000円	43,000円	4937305056035	2019/01/21
5	05272	NPDMW-EK33	70,000円	45,000円	4937305056042	2019/01/21

実施日：2019年1月21日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
1	05071	4P20AW-10	10,900円	14,000円	4937305034736	2019/01/21
2	05076	4P20AW-20	17,500円	22,000円	4937305034743	2019/01/21
3	05069	4P20AW-5	7,600円	10,000円	4937305034729	2019/01/21
4	07204	LPPT-10E	6,500円	9,000円	4937305010815	2019/01/21

実施日:2019年1月21日より

	日動 商品コード	型式	改定前価格 (税別)	改定後価格 (税別)	JANコード	改定日
5	07219	LPPT-20E	11,000円	13,500円	4937305010938	2019/01/21
6	09053	LS2-0.5S	1,000円	1,200円	4937305032770	2019/01/21
7	07630	LS2-10	4,000円	5,500円	4937305010709	2019/01/21
8	09051	LT2-0.5S	1,000円	1,200円	4937305032756	2019/01/21
9	07640	LT2-10	4,000円	5,500円	4937305010723	2019/01/21
10	07645	LT2-20	7,400円	9,500円	4937305010730	2019/01/21
11	07195	PPT-0.5E	2,500円	3,000円	4937305010570	2019/01/21
12	07220	PPT-30E	13,800円	16,000円	4937305006184	2019/01/21
13	07203	PPTF-10E	9,800円	13,500円	4937305034798	2019/01/21
14	07218	PPTF-20E	17,500円	24,000円	4937305034804	2019/01/21
15	07251	PPTL-0.5E	2,500円	3,000円	4937305037850	2019/01/21
16	07249	PPTL-10E	6,200円	7,000円	4937305037522	2019/01/21
17	07266	PPTVS-10E-BK	5,100円	6,000円	4937305032817	2019/01/21
18	07269	PPTVS-10E-GN	5,100円	6,000円	4937305032824	2019/01/21
19	07267	PPTVS-10E-O	5,100円	6,000円	4937305034668	2019/01/21
20	07268	PPTVS-10E-Y	5,100円	6,000円	4937305034675	2019/01/21
21	07217	PPTVS-20E	8,400円	10,500円	4937305032855	2019/01/21
22	07197	PPTW-0.5E	3,400円	4,500円	4937305032732	2019/01/21
23	07225	PPTW-10E	8,400円	8,500円	4937305006344	2019/01/21
24	07256	PPTW-10E-RE	9,200円	9,500円	4937305052372	2019/01/21
25	07230	PPTW-20E	12,400円	13,000円	4937305006351	2019/01/21
26	07257	PPTW-20E-RE	12,900円	14,000円	4937305052389	2019/01/21
27	07235	PSW-10E	6,500円	8,000円	4937305019092	2019/01/21
28	07240	PSW-20E	10,500円	12,500円	4937305019108	2019/01/21
29	07237	PSW-30E	15,200円	17,000円	4937305035061	2019/01/21
30	07233	PSW-5E	4,000円	5,800円	4937305035054	2019/01/21
31	09052	S2-0.5S	800円	1,000円	4937305032787	2019/01/21
32	09056	SL2-0.5S	800円	1,000円	4937305032930	2019/01/21
33	29197	SSW-0.5	3,500円	4,500円	4937305035184	2019/01/21
34	29198	SSW-0.5E	4,500円	6,000円	4937305035177	2019/01/21
35	09100	SW-10	3,200円	4,500円	4937305033029	2019/01/21
36	09101	SW-20	5,700円	7,500円	4937305033036	2019/01/21
37	09099	SW-5	2,100円	3,000円	4937305034231	2019/01/21
38	09050	T2-0.5S	800円	1,000円	4937305032763	2019/01/21
39	09054	TL2-0.5S	800円	1,000円	4937305032916	2019/01/21